
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(37 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 квітня 2023 року                  № 2639 
 
 
Про внесення змін та затвердження  
структури комунального закладу  
«Центральна бібліотека» 
Млинівської селищної ради  
Рівненської області  в новій редакції 
 

Розглянувши лист комунального закладу «Центральна бібліотека» 
Млинівської селищної ради Рівненської області від 16.03.2023 № 10, відповідно 
до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рішення Млинівської селищної ради від 08.03.2023 № 2561 «Про 
закриття бібліотечного пункту с. Мальоване комунального закладу 
«Центральна бібліотека» Млинівської селищної ради Рівненської області», з 
метою впорядкування роботи комунального закладу «Центральна бібліотека» 
Млинівської селищної ради Рівненської області, за погодженням з постійною 
комісією з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони 
здоров’я та соціального захисту населення та постійною комісією з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Млинівська селищна рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести зміни до структури комунального закладу «Центральна 

бібліотека» Млинівської селищної  ради Рівненської області, затвердженої 
рішенням Млинівської селищної ради від 23.08.2017 № 701, із змінами, 
внесеними рішеннями Млинівської селищної ради від 22.02.2018 № 1382,               
від 12.12.2019 № 3573, від 09.07.2020 № 4238, від 23.12.2020 № 77,                             
від 07.07.2021 № 956, від 22.12.2021 № 1706, а саме у розділі «Бібліотеки-
філії»:  

 
1) вивести посаду «бібліотекар І категорії» бібліотечного пункту                          

с. Мальоване – 0,25 ставки; 
  



2 
 

2) у рядку 13 «Бібліотека-філія Млинівського ліцею № 1» слова «Завідувач 
бібліотеки-філії – 0,75 ставки» замінити словами слова «Завідувач бібліотеки-
філії – 1,0 ставка»; 

 
3) затвердити структуру комунального закладу «Центральна бібліотека» 

Млинівської селищної ради Рівненської області, виклавши її в новій редакції 
згідно з додатком. 

 
2. Директору комунального закладу «Центральна бібліотека» Млинівської 

селищної ради Рівненської області Тарасюк В.М.: 
 
1) на основі затвердженої структури скласти штатний розпис, погодити з 

начальником управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту 
Млинівської селищної ради та подати на затвердження селищному голові до           
30 квітня 2023 року; 

 
2) провести необхідні організаційні заходи, пов’язані із виконанням цього 

рішення, з дотриманням вимог чинного законодавства. 
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення та постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету 
та соціально-економічного розвитку. 

 
 

Селищний голова          Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ
  
 

 
 
 

 


